Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 15/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 9 de fevereiro de 2024.

PROPROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO AO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA,CESSO SELETIVO PARA INGRESSO AO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA,
MODALIDADE MODALIDADE LATO SENSULATO SENSU

RESULTADO PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕESRESULTADO PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR, no uso de suas atribuições legais e a
Comissão Organizadora tornam público o resultado preliminar das inscriçõesresultado preliminar das inscrições  do Processo
SeleBvo para ingresso ao curso de Especialização em Gestão Pública, modalidade lato sensu, nos
termos de que trata o Edital nº 08/2024 - GAB/REI/IFPI, de 24 de janeiro de 2024.

CPF Situação da inscrição

002****93-06 DEFERIDO

004****23-09 DEFERIDO

007****33-05 DEFERIDO

008****73-16 DEFERIDO

015****73-74 DEFERIDO

019****23-92 DEFERIDO

020****93-18 DEFERIDO

021****93-35 DEFERIDO

022****33-71 DEFERIDO

023****43-11 DEFERIDO

025****33-54 DEFERIDO

026****23-97 DEFERIDO

029****73-48 DEFERIDO

032****33-24 DEFERIDO

033****73-73 DEFERIDO

033****93-67 DEFERIDO

034****83-00 DEFERIDO

034****93-04 DEFERIDO

035****13-51 DEFERIDO

037****83-66 DEFERIDO

038****53-44 DEFERIDO

039****13-00 DEFERIDO

041****03-08 DEFERIDO

041****33-70 DEFERIDO

043****33-89 DEFERIDO

047****53-29 DEFERIDO

049****43-86 DEFERIDO

049****73-96 DEFERIDO

053****23-73 DEFERIDO

053****93-35 DEFERIDO

055****23-09 DEFERIDO

055****53-80 DEFERIDO

056****13-01 DEFERIDO

059****43-80 DEFERIDO

059****93-50 DEFERIDO

060****83-07 DEFERIDO

062****03-77 DEFERIDO

066****23-61 DEFERIDO

066****73-74 DEFERIDO

067****03-07 DEFERIDO

067****03-16 DEFERIDO

072****53-31 DEFERIDO

072****93-24 DEFERIDO

072****93-73 DEFERIDO

074****63-00 DEFERIDO

076****03-00 DEFERIDO

076****53-70 DEFERIDO

076****93-93 DEFERIDO

077****33-03 DEFERIDO

080****23-01 DEFERIDO

080****33-07 DEFERIDO

089****43-17 DEFERIDO

164****87-79 DEFERIDO

394****03-00 DEFERIDO

396****03-49 DEFERIDO

553****33-72 DEFERIDO

611****53-41 DEFERIDO

615****63-54 DEFERIDO

616****83-33 DEFERIDO

641****33-68 DEFERIDO

700****73-00 DEFERIDO

706****43-53 DEFERIDO

747****73-34 DEFERIDO

779****93-15 DEFERIDO

785****33-91 DEFERIDO

813****53-00 DEFERIDO

859****11-00 DEFERIDO

956****63-53 DEFERIDO

001****93-17 INDEFERIDO - ITENS 4.5 D, E

002****33-94 INDEFERIDO - ITEM 4.5 C

010****13-92 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

012****13-59 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

012****53-90 INDEFERIDO - ITENS 4.5 C, D

017****15-10 INDEFERIDO - ITENS 4.3; 4.5 E

022****43-35 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

037****93-64 INDEFERIDO - ITEM 4.3

045****33-48 INDEFERIDO - ITEM 4.5 F

047****43-25 INDEFERIDO - ITEM 4.5 B

050****33-41 INDEFERIDO - ITENS 4.3; 4.5 A, D, E, F

056****21-06 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

062****13-79 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

063****83-14 INDEFERIDO - ITENS 4.3; 4.5 D, E

065****73-80 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

066****03-88 INDEFERIDO - ITENS 4.5 C, D

067****73-27 INDEFERIDO - ITEM 4.5 F

067****83-43 INDEFERIDO - ITEM 4.5 C

067****83-82 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

069****03-75 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

072****13-44 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

084****43-51 INDEFERIDO - ITENS 4.5 A, F

084****43-83 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

462****73-68 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

607****13-12 INDEFERIDO - ITEM 4.5 C

619****73-20 INDEFERIDO - ITEM 4.3

693****33-00 INDEFERIDO - ITENS 4.3; 4.5 D, E

746****13-72 INDEFERIDO - ITENS 4.3; 4.5 A, D, E

790****73-34 INDEFERIDO - ITEM 4.5 D

791****33-53 INDEFERIDO - ITENS 4.5 D, E

799****83-72 INDEFERIDO - ITENS 4.5 D, E

855****93-15 INDEFERIDO - ITEM 4.5 F

907****53-49 INDEFERIDO - ITEM 4.3

	Documento assinado eletronicamente por: